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Skriv ut Stang

Vb: Protokoll fran KSK styrgruppsméte 3 nov

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 17 november 2014 17:17:58

Till: K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Pia Prestel
(pia.prestel@hotmail.com); Roland Blomqvist (roland_blomgvist@hotmail.com);
Kenneth Téck (kennert.tack@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com)

3 bifogade filer
Information om EUs vattendirektiv 2016-2021 samt LOV A-projekt.pdf (1982.2
kB) . VP KSK 2015 forslag.doc (168.,5 kB) , Protokoll.doc (137.0 kB)

F.k.

/John

John Brautigam

Ordférande

Torsas Kustmiljdgrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

http://www.kustmiljogruppen.org/

----Ursprungligt meddelande----

Fran: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-11-17 17:10

Till: "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "anna.thore@wspgroup.se” <anna.thore@wspgroup.se>,
"Bertil Lundgren"<Bertil.

Lundgren@borgholm.se>, "John Bratigraum torsas kustmiljogrupp (joh
n.brautigam@kustmiljogruppen.org)”<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "Anna
Carnelius"<Anna.Carnelius@kalmar.se>,

"Kristin Bertilius" <Kristin.Bertilius@borgholm.se>, "Pernilla Landin"<pernilla.landin@torsas.se>, "eva.
hammarstrom@Iansstyrelsen.se” <eva.hammarstrom@Iansstyrelsen.se>, "Charlotte
Andersson"<charlotte.andersson@morbylanga.

se>, "Gun Lindberg"<gun.lindberg@vastervik.se>, "Anders Froberg" <anders.froberg@vastervik.se>
Arende: Protokoll fran KSK styrgruppsméte 3 nov

Hej!

Har kommer protokoll och annat fran métet med Kalmarsundskommissionens samverkansgrupp den 3
nov. Nar det géller VP sa

ar bilagan en omskriven version med férslag till aktiviteter som bidrar till att na verksamhetens mal, som
alltsa ska

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2014-11-17
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ingd i uppdraget och som ska g att félja upp och stdmma av vid styrgruppens méten 2 ggr per ar. Detta
gjordes efter

att cheferna hade fatt komma med inkomma med synpunkter. Den kan komma att dndras ytterligare efter
motet i morgon med

styrgruppen.

Mvh Susanna

Susanna Minnhagen

Sekreterare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172
susanna.minnhagen@kalmar.se<mailto:susanna.minnhagen@kalmar.se>

Kalmar kommun| Serviceférvaltningen

Box 611|391 26 Kalmar
www.kalmarsundskommissionen.se <http://www.kalmarsundskommissionen.se>
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